
 

 

UCHWAŁA NR LXX/1040/23 

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) Rada Miejska w Nysie uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany budżetu Gminy Nysa na 2023 rok wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać korekty załącznika nr 4 do uchwały nr LXVII/994/22 Rady Miejskiej w Nysie z dnia  

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2023 r. wg załącznika nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Nakonieczny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 07 marca 2023 r.

Poz. 989



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr LXX/1040/23 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 1 marca 2023 r. 

Zwiększenia budżetu 

Przychody 

zwiększyć 16,40 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

  905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

16,40 

Zadania własne 

Dochody budżetu 

zwiększyć 355.694,49 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

758   Różne rozliczenia 204.216,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 204.216,00 

  2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

204.216,00 

801   Oświata i wychowanie 73.139,00 

 80104  Przedszkola 15.584,00 

  0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

984,00 

  0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

14.600,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

57.555,00 

  0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 57.555,00 

852   Pomoc społeczna 1.472,29 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione  

i ośrodki interwencji kryzysowej 

972,29 

  0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 972,29 

 85295  Pozostała działalność 500,00 

  2057 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 51.000,00 

 85395  Pozostała działalność 51.000,00 

  2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

51.000,00 

855   Rodzina 24.392,20 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 24.392,20 

  0690 wpływy z różnych opłat 24.392,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1.475,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1.475,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1.475,00 

Wydatki budżetu 

zwiększyć 355.210,89 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

600   Transport i łączność 16,40 

 60095  Pozostała działalność 16,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 989



  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16,40 

801   Oświata i wychowanie 277.355,00 

 80101  Szkoły podstawowe 53.136,00 

  4300 zakup usług pozostałych 15.000,00 

  4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 38.136,00 

 80104  Przedszkola 984,00 

  4480 podatek od nieruchomości 984,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

14.600,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14.600,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

4.419,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 4.419,00 

 80195  Pozostała działalność 204.216,00 

  4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

36.087,00 

  4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

125.467,72 

  4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

10.699,00 

  4370 zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 725,00 

  4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

31.237,28 

852   Pomoc społeczna 1.422,29 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 450,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 375,29 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 65,52 

  4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,19 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione  

i ośrodki interwencji kryzysowej 

972,29 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 972,29 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 51.000,00 

 85395  Pozostała działalność 51.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 50.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

855   Rodzina 24.392,20 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 24.392,20 

  3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24.392,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1.025,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1.025,00 

  4300 zakup usług pozostałych 1.025,00 

Zmniejszenia budżetu 

Przychody 

zmniejszyć 150.500,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

  906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków 

500,00 

  950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 150.000,00 

Zadania własne 

Dochody budżetu 

zmniejszyć 199.556,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

758   Różne rozliczenia 199.556,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

199.556,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 199.556,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 989



Wydatki budżetu 

zmniejszyć 349.556,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

600   Transport i łączność 150.000,00 

 60019  Płatne parkowanie 150.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 150.000,00 

801   Oświata i wychowanie 199.556,00 

 80195  Pozostała działalność 199.556,00 

  4300 zakup usług pozostałych 199.556,00 

   Przeniesienia budżetowe  

Zadania własne  

Wydatki budżetu  

zmniejszyć 609.959,04 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

600   Transport i łączność 198.272,08 

 60016  drogi publiczne gminne 58.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58.000,00 

 60019  Płatne parkowanie 140.272,08 

  4300 zakup usług pozostałych 140.272,08 

750   Administracja publiczna 12.873,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 9.873,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 6.189,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.684,00 

801   Oświata i wychowanie 211.919,00 

 80101  Szkoły podstawowe 58.981,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 37.285,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek 10.815,00 

  4300 zakup usług pozostałych 7.881,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7.510,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 4.885,00 

  4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2.625,00 

 80104  Przedszkola 35.505,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 4.241,00 

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek 13.600,00 

  4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17.664,00 

 80107  Świetlice szkolne 33.832,00 

  4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 31.673,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1.159,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 29.685,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 23.685,00 

  4300 zakup usług pozostałych 6.000,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

22.156,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 4.131,00 

  4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18.025,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

24.250,00 

  4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 24.250,00 

801   Oświata i wychowanie 41.500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 31.500,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6.500,00 

  4270 zakup usług remontowych 25.000,00 

 80104  Przedszkola 10.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 989



 
  4270 zakup usług remontowych 10.000,00 

   (Zespół Szkolno-Przedszkolny w Białej Nyskiej)  

801   Oświata i wychowanie 4.696,00 

 80104  Przedszkola 2.944,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 1.143,00 

  4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1.801,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1.752,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 1.752,00 

   (Przedszkole nr 1)  

801   Oświata i wychowanie 15.468,00 

 80104  Przedszkola  3.024,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.024,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1.748,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 1.748,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

10.696,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 5.783,00 

  4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4.913,00 

   (Przedszkole nr 5)  

801   Oświata i wychowanie 4.125,00 

 80104  Przedszkola  2.072,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.072,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 590,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 590,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

1.463,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 1.283,00 

  4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 180,00 

   (Przedszkole nr 6)  

801   Oświata i wychowanie 7.354,00 

 80104  Przedszkola  3.129,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.129,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2.245,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.245,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

1.980,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 1.470,00 

  4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 510,00 

   (Przedszkole nr 8)  

801   Oświata i wychowanie 7.609,00 

 80104  Przedszkola  3.509,00 

  4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3.509,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

4.100,00 

  4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4.100,00 

   (Przedszkole nr 9)  

801   Oświata i wychowanie 5.761,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

5.761,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 989



  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 5.685,00 

  4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 76,00 

   (Przedszkole nr 10)  

801   Oświata i wychowanie 6.582,00 

 80104  Przedszkola  5.588,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 5.588,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 994,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 994,00 

   (Przedszkole nr 12)  

801   Oświata i wychowanie 3.663,00 

 80104  Przedszkola  2.056,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.056,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1.467,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 1.467,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

140,00 

  4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 140,00 

   (Przedszkole nr 14)  

851   Ochrona zdrowia 29.890,96 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 29.089,96 

  4300 zakup usług pozostałych 29.890,96 

   (Urząd Miejski w Nysie - Wydział Rozwoju Polityki Społecznej)  

852   Pomoc społeczna 1.050,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1.050,00 

  4270 zakup usług remontowych 1.000,00 

  4430 różne opłaty i składki 50,00 

852   Pomoc społeczna 19.980,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 19.980,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 4.980,00 

  4300 zakup usług pozostałych 15.000,00 

   (Urząd Miejski w Nysie - Wydział Rozwoju Polityki Społecznej)  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7.756,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 7.756,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 134,00 

  4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7.622,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2.704,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2.704,00 

  4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2.704,00 

   (Przedszkole nr 5)  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 439,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 439,00 

  4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 439,00 

   (Przedszkole nr 6)  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 931,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 931,00 

  4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 931,00 

   (Przedszkole nr 8)  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 130,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 130,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 130,00 

   (Przedszkole nr 14)  

855   Rodzina 500,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

500,00 

  4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

855   Rodzina 4.577,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4.577,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 989



  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 4.577,00 

   (Żłobek Miejski nr 2)  

855   Rodzina 18.679,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 18.679,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 18.679,00 

   (Żłobek Miejski nr 3)  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3.500,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3.500,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.500,00 

zwiększyć 609.959,04 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

600   Transport i łączność 45.272,08 

 60019  Płatne parkowanie 40.272,08 

  2950 zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 40.272,08 

 60095  Pozostała działalność 5.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000,00 

750   Administracja publiczna 9.873,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 9.873,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6.189,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3.684,00 

801   Oświata i wychowanie 245.398,00 

 80101  Szkoły podstawowe 196.801,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5.028,00 

  4800 wynagrodzenia bezosobowe 165.773,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26.000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 371,00 

  4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 371,00 

 80104  Przedszkola 16.805,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.338,00 

  4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15.467,00 

 80107  Świetlice szkolne 105,00 

  4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 105,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 227,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 227,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

16.183,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.943,00 

  4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5.640,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4.600,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

14.906,00 

  4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14.906,00 

801   Oświata i wychowanie 41.500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 41.500,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41.500,00 

   (Urząd Miejski w Nysie - Wydział Rozwoju Infrastruktury)  

801   Oświata i wychowanie 24.990,00 

 80101  Szkoły podstawowe 19.131,00 

  4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19.131,00 

 80107  Świetlice szkolne 2.653,00 

  4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2.653,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

3.206,00 

  4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3.206,00 

   (Szkoła Podstawowa nr 1)  

801   Oświata i wychowanie 9.702,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 989



 
 80101  Szkoły podstawowe 9.702,00 

  4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9.702,00 

   (Szkoła Podstawowa nr 2)  

801   Oświata i wychowanie 12.599,00 

 80101  Szkoły podstawowe 12.599,00 

  4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12.599,00 

   (Szkoła Podstawowa nr 3)  

801   Oświata i wychowanie 35.427,00 

 80101  Szkoły podstawowe 274,00 

  4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 274,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

35.153,00 

  4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 35.153,00 

   (Szkoła Podstawowa nr 10)  

851   Ochrona zdrowia 3.683,57 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3.683,57 

  4110 wynagrodzenia osobowe pracowników 530,16 

  4120 składki na ubezpieczenia społeczne 75,41 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.078,00 

   (Szkoła Podstawowa nr 2)  

851   Ochrona zdrowia 14.732,35 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 14.732,35 

  4110 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.118,35 

  4120 składki na ubezpieczenia społeczne 302,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 12.312,00 

   (Szkoła Podstawowa nr 3)  

851   Ochrona zdrowia 1.587,92 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.587,92 

  4110 wynagrodzenia osobowe pracowników 224,49 

  4120 składki na ubezpieczenia społeczne 32,46 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.311,00 

  4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19,97 

   (Zespół Szkolno-Przedszkolny w Goświnowicach)  

851   Ochrona zdrowia 3.203,52 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3.203,52 

  4110 wynagrodzenia osobowe pracowników 458,52 

  4120 składki na ubezpieczenia społeczne 66,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.679,00 

   (Zespół Szkolno-Przedszkolny w Niwnicy)  

851   Ochrona zdrowia 6.683,60 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6.683,60 

  4110 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.051,00 

  4120 składki na ubezpieczenia społeczne 160,60 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 5.472,00 

   (Szkoła Podstawowa nr 10)  

852   Pomoc społeczna 1.550,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1.050,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 864,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 164,12 

  4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,88 

  4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 500,00 

  4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

852   Pomoc społeczna 19.980,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 19.980,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5.837,71 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.909,26 

  4120 składki na Fundusz Pracy 408,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 989



 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 10.824,79 

   „Ośrodek Pomocy Społecznej w Nysie”  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 277,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 277,00 

  4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 277,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110.000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 100.000,00 

 90095  Pozostała działalność 10.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3.500,00 

  4300 zakup usług pozostałych 3.500,00 

926   Kultura fizyczna 20.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 20.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 

   Środki do dyspozycji Rad Sołeckich  

   Przeniesienia budżetowe  

Zadania własne  

Wydatki budżetu  

zmniejszyć 8.872,80 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 800,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

  4300 zakup usług pozostałych 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  7.272,80 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 3.815,20 

  4220 zakup środków żywności 800,00 

  4300 zakup usług pozostałych 3.015,20 

 92109  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.057,60 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.007,60 

  4430 rożne opłaty i składki 50,00 

 92195  Pozostała działalność 400,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

926   Kultura fizyczna 800,00 

 92601  Obiekty sportowe 800,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

zwiększyć 8.872,80 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3.000,00 

 01095  Pozostała działalność 3.000,00 

  4430 różne opłaty i składki 3.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.872,80 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5.872,80 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 861,46 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 5.011,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 989



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr LXX/1040/23 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 1 marca 2023 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZWIĄZANYCH ZE ZMIANĄ BUDŻETU GMINY NYSA NA 2023 ROK 

Lp. Zadanie – lokalizacja Budżet 

 2023 r. 

Poniesione 

wydatki 

Korekta budżetu Budżet  

po korekcie 

Uwagi dotyczące zadania 

Zwiększenie Zmniejszenie 

 Transport i łączność  

dział 600 

      

1.  Budowa drogi na terenie po byłym 

poligonie przy ul. Orląt Lwowskich  

rozdział 60016 § 6050 

6 158 800,00 100 000,00 0,00 40 000,00 6 118 800,00 Zmniejszenie środków na zadaniu. 

2. Przebudowa drogi w Hajdukach 

Nyskich (dz. nr 204/1) 

rozdział 60016 § 6050 

445 000,00 0,00 0,00 2 000,00 443 000,00 Zmniejszenie środków 

na zadaniu. 

3. Budowa dróg w Jędrzychowie  

rozdział 60016 § 6050 

245 000,00 0,00 0,00 16 000,00 229 000,00 Zmniejszenie środków 

na zadaniu. 

4. Budowa subregionalnego Centrum 

Przesiadkowego w Nysie w powiązaniu 

ze Szprychą nr 8 CPK 

rozdział 60095 § 6050 

2 655 000,00 0,00 5 016,40 0,00 2 660 016,40 Zwiększenie środków 

na zadaniu. 

 Administracja publiczna 

dział 750 

      

5. Adaptacja pomieszczeń  strychu  

w budynku przy ul. Marcinkowskiego 

na potrzeby archiwum zakładowego 

Urzędu Miejskiego w Nysie 

rozdział 75023 § 6050 

602 000,00 136 176,09 0,00 3 000,00 599 000,00 Zmniejszenie środków 

na zadaniu. 

6. Opłata licencji za  program „Rekrutacja  

do placówek oświatowych” dla 

Gminnego Zarządu Oświaty w Nysie 

rozdział 75085 § 6060 

28 490,00 0,00 3 684,00 0,00 32 174,00 Zwiększenie środków 

na zadaniu. 

 Oświata i wychowanie  

dział 801  

      

7. Wymiana pieca gazowego 

w kotłowni przy ZSP w Białej Nyskiej, 

ul. Nyska 11 

rozdział 80101 § 6050 

0,00 0,00 67 500,00 0,00 67 500,00 Wprowadzenie zadania. 

Środki na realizację zadania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 989



8. Zakup sprzętu diagnostycznego ADOS 

- 2 do diagnozy dzieci niepełnosprawnych 

w Przedszkolu nr 8 w Nysie 

rozdział 80149 § 6060 

0,00 0,00 19 200,00 0,00 19 200,00 Wprowadzenie zadania. 

Środki na zakup. 

 Ochrona zdrowia 

dział 851 

      

9. Wspólne wykorzystanie systemu kamer 

do efektywnego zarządzania 

bezpieczeństwem w regionach 

przygranicznych 

rozdział 85154 § 6050 

110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00  Zmiana zapisu w części opisowej – 

uwagach z: „Środki na realizację 

zadania.” 

na: „Środki na realizację zadania. 

Zadanie finansowane w ramach 

działania Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla 

Gminy Nysa na rok 2023 

pn. wykonanie monitoringu wizyjnego 

miasta w celu zminimalizowania 

negatywnych zdarzeń związanych ze 

spożywaniem alkoholu, narkotyków  

i stosowaniem przemocy”. 

 Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

dział 900 

      

10. Modernizacja budynku Urzędu 

Miejskiego w Nysie 

rozdział 90005 § 6050 

250 000,00 

fundusz  

ochrony  

środowiska 

0,00 0,00 0,00 250 000,00 

fundusz  

ochrony  

środowiska 

Zmiana zapisu w części opisowej – 

uwagach: 

z: „Środki na wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej.” 

na: „Środki na wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej oraz wymianę 

przeciwpożarowego włącznika 

elektrycznego w budynku urzędu”. 

11. Zagospodarowanie podwórka 

w rejonie ulic: Zjednoczenia, Mariacka, 

Prudnicka i Moniuszki  w Nysie 

rozdział 90095 § 6050 

0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 Wprowadzenie zadania. Środki na 

realizację. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 989



 
 Kultura fizyczna  

dział 926 

      

12. Przebudowa łapacza piłek na boisku 

sportowym w Jędrzychowie 

rozdział 92601 § 6050 

0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 Wprowadzenie zadania. Środki na 

realizację. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 989


		2023-03-07T13:02:23+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




